
UCHWAŁA NR LXIV/444/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonywania wydatków, które w 2023 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79C5159-EC0B-4787-AA1F-F7BA86E54021. Podpisany



  

L.p. Dział Nazwa 
Kwota  

w zł 

Ostateczny 
termin 

wydatku 

1. 700 
Wykonanie inwentaryzacji 

mieszkalnych budynków komunalnych 
10 000,00 30.06.2024 

2. 710 

Opracowanie projektu miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu 

miejscowości Golina 

6 000,00 30.06.2024 

Razem   16 000,00 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/444/2023
Rady Miejskiej w Golinie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79C5159-EC0B-4787-AA1F-F7BA86E54021. Podpisany



 

 

     

    

    
Dział 

Rozdz. 
§ Treść Kwota 

1 2 3 4 

700   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

70007   Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym gminy 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

710 
 

Działalność usługowa      6 000,00 

71004 
 

Plany zagospodarowania przestrzennego      6 000,00 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe      6 000,00 

  
Razem wydatki    16 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/444/2023
Rady Miejskiej w Golinie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79C5159-EC0B-4787-AA1F-F7BA86E54021. Podpisany



Uzasadnienie 

Zgodnie z przekazaną informacją przez pracownika merytorycznego Urzędu Miejskiego w Golinie 
zadanie dotyczące opracowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
w miejscowości Golina zgodnie z zawarta umową nie zostanie w całości zrealizowane w 2023 roku z uwagi 
na brak uzgodnień z podmiotami uzgadniającymi, co uniemożliwia dalsze procedowanie. Z uwagi na 
powyższe 40% wynagrodzenia umownego tj. 6 000,00 zł należy przenieść na wydatki niewygasające 
z terminem realizacji do końca czerwca 2024 roku. 

Do końca 2023 roku nie zostanie również zrealizowane zadanie dotyczące wykonania inwentaryzacji 
budynków komunalnych. Zgodnie z umową nie wszystkie budynki zostały zinwentaryzowane, czego 
powodem jest trwająca procedura podziałowa, stąd wniosek uznania wydatków jako wydatki niewygasające 
z terminem realizacji do końca czerwca 2024 roku. 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zasadne jest podjęcie uchwały i przekazanie środków na 
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79C5159-EC0B-4787-AA1F-F7BA86E54021. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIV/444/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie


